
 

 

 
Zpráva o hodnocení nabídek                         strana 1 

   

OPRAVA POČETNÍ CHYBY VE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

 

(vyhotovené v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ“) 

 
Veřejná zakázka dle § 52 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek,  

v platném znění – jedná se o zadávací řízení zadávané postupem dle zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

 
 

Cyklostezka ve Studénce  
 
 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce, zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení  
dle § 52 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) a dále v souladu s Metodickým pokynem pro oblast zadávání  
zakázek pro programové období 2014-2020 (verze 1.12, platnost od 6.3.2019) 

 
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu, který je spolufinancován z Integrovaného 

regionálního operačního programu, v rámci výzvy č. 72 Cyklodoprava II. 
 
 

Zadavatel: 

Název zadavatele:     Město Studénka 
Sídlo zadavatele:     nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
IČ:       00298441 
DIČ:       CZ00298441 
Statutární zástupce a osoba oprávněná jednat:  Libor Slavík, starosta města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  Libor Slavík, starosta města 
Kontaktní osoba:   Lucie Kotásková, referent přípravy a realizace investic 

odbor staveb. úřadu, územního plánování a rozvoje 
tel.: 556 414 325, mobil: 775 706 953 
email: kotaskova@mesto-sudenka.cz  
 

Profil zadavatele:     https://zakazky.mesto-studenka.cz/ 
 
Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 ZZVZ na základě uzavřené smlouvy 
a plné moci jiná osoba: 
 
Smluvní zastoupení zadavatele: 

Název:       BON TENDR s.r.o. 
Sídlo zastupujícího zadavatele:    28. října 68/165, 709 00 Ostrava 
IČ:       04683374 
DIČ:       neplátce DPH 
 
Kontaktní osoba:     Ing. Radek Starý 
E-mail:      stary@bontendr.cz     
Telefon:      + 420 606 795 575 
 
Společnost je zapsána v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka č. 64771 
 

 

 
 
 

mailto:kotaskova@mesto-sudenka.cz
mailto:stary@bontendr.cz


 

 
Oprava Zprávy o hodnocení nabídek                         strana 2 

Ve zveřejněné zprávě o hodnocení nabídek došlo k uveřejnění početní chyby, kdy nyní uveřejňujeme 
opravu, která se týká pouze nabídky uchazeče č. 1 – JANKOSTAV s.r.o. 
 
Jde o špatně spočítaný bodový zisk za záruku za dílo, kdy však tato oprava v řádu tisícin bodu nemá 
vliv na konečné pořadí. 
 
Správné hodnoty jsou tyto: 
 
Přehled hodnocených nabídek a bodový přepočet dle jednotlivých vah: 

Nabídka 
č.  

Identifikační údaje uchazeče 
Celková výše 

nabídkové ceny 
bez DPH v CZK 

Bodový 
váhový 

přepočet 
95% 
váha 

Celková délka 
záruční doby  
v měsících 

Bodový 
váhový 

přepočet 
5% váha 

Celkový 
počet 
bodů 

1. 

JANKOSTAV s.r.o. 
Štěpaňákova 714/31, 719 00 
Ostrava 
IČO: 25855581 

8.646.817,44 95,000 66 3,438 98,438 

2. 

ALPINE Bau CZ a.s. 
Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské 
Meziříčí – Krásno nad Bečvou 
IČO: 02604795 

10.672.970,25 76,965 72 3,750 80,715 

3. 

SWIETELSKY stavební s.r.o., 
odštěpný závod Dopravní stavby 
Morava 
Jahodová 494/60, 620 00 Brno 
IČO: 48035599 

9.917.367,51 82,829 60 3,125 85,954 

4. 

STRABAG a.s., odštěpný závod 
Morava, oblast Sever 
Polanecká 827, 721 08 Ostrava 
IČO: 60838744 

10.052.768,43 81,714 61 3,177 84,891 

5. 

COLAS CZ, a.s., provozovna 
Ostrava 
Sládkova 14, 702 00 Ostrava 
IČO: 26177005 

9.125.538,26 90,016 96 5,000 95,016 

 
Výsledek hodnocení – pořadí nabídek dle tabulky hodnocení: 

P
o

řa
d

í 
 

Identifikační údaje uchazeče 
Celková výše 

nabídkové ceny 
bez DPH v CZK 

Bodový 
váhový 

přepočet 
95% 
váha 

Celková délka 
záruční doby  
v měsících 

Bodový 
váhový 

přepočet 
5% váha 

Celkový 
počet 
bodů 

1. 

JANKOSTAV s.r.o. 
Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava 
IČO: 25855581 

8.646.817,44 95,000 66 3,438 98,438 

2. 

COLAS CZ, a.s., provozovna 
Ostrava 
Sládkova 14, 702 00 Ostrava 
IČO: 26177005 

9.125.538,26 90,016 96 5,000 95,016 



 

 
Oprava Zprávy o hodnocení nabídek                         strana 3 

3. 

SWIETELSKY stavební s.r.o., 
odštěpný závod Dopravní stavby 
Morava 
Jahodová 494/60, 620 00 Brno 
IČO: 48035599 

9.917.367,51 82,829 60 3,125 85,954 

4. 

STRABAG a.s., odštěpný závod 
Morava, oblast Sever 
Polanecká 827, 721 08 Ostrava 
IČO: 60838744 

10.052.768,43 81,714 61 3,177 84,891 

5. 

ALPINE Bau CZ a.s. 
Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské 
Meziříčí – Krásno nad Bečvou 
IČO: 02604795 

10.672.970,25 76,965 72 3,750 80,715 

 
Ve Ostravě, dne 27.09.2019 

 

 

 

 

 

 

 

       Ing. Radek Starý – BON TENDR s.r.o. 

       Zastupující zadavatel 


		2019-09-27T15:33:16+0200
	Ing. Bc. Radek Starý




